PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  ESTADO DE SÃO PA ULO –

CNPJ  (MF)  46 .634 .127 /0001 -63

Rua  Nove  de  Ju lho ,  304  –  Cen t ro  –  CEP.  18690 -000

Fone /Fax:  (14 )  3848 -9800

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 9

Processo de Seleção Pública de Estagiários

A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito

que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital

regulamentador, CONVOCA o (s) estagiário (s) abaixo relacionado (s), aprovado (s) no

Processo de Seleção Pública de Estagiários Edital nº 002/2022, comparecer (em) no Setor

de Estágio na Casa do Cidadão, no horário das 08:00 às 11:00 ou das 13:00 às 17 horas,

no prazo de 24 horas a contar do primeiro dia útil seguinte à publicação deste.

Classificação Curso Ensino Nome

36º ENSINO MÉDIO ENSINO MÉDIO BIANCA LARISSA DA SILVA

37º ENSINO MÉDIO ENSINO MÉDIO PAOLLA KEMYLY FABRO DE MORAES

1º SUPERIOR SERVIÇO SOCIAL AMANDA LOPES DE MARIA SALES

Itatinga, 06 de Janeiro de 2023

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal